
    Clasificación General 

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

CRONOMETRAJE CONCHIP

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosició Pos/Cate CATEGORIA Km/hCLUB

2:01:421912 EGUILUZ YARRITOFERNANDO1 23,171 MASCULINA

2:08:501911 PEREA LABARGAISRAEL2 21,892 MASCULINA

2:08:521868 ROLDAN UGARTEIÑIGO3 21,883 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:11:541893 GOMEZ PUENTéNEFTALI4 21,384 MASCULINA CICLOS GETXO XC

2:11:551843 GARCIA FERNANDEZROBERTO5 21,385 MASCULINA CLUB CICLISTA BURGALES

2:17:061875 CáRCABA CRIADOPABLO6 20,576 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:22:261898 FUENTES NOGALESJUAN LUIS7 19,807 MASCULINA BTT VILLARCAYO

2:22:431897 UGARTE GONZALEZVICTOR8 19,768 MASCULINA BTT VILLARCAYO

2:24:081906 SASTRE BARCENAILCER9 19,579 MASCULINA

2:24:331858 ARANA CENICEROSGUSTAVO10 19,5110 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:25:341907 MONCALVILLO VELASCOJOSE ANTONIO11 19,3711 MASCULINA

2:25:451867 TORRE DIEZRAMON12 19,3512 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:26:301890 MARTINEZ VALLEALVARO13 19,2513 MASCULINA 4º BURGALES

2:26:591873 CAñAS GAVILANEDUARDO14 19,1914 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:28:191856 MENDIETA RUIZ DE INFANCARLOS15 19,0115 MASCULINA TECNISPORT

2:30:221880 MARTíNEZ CANTEROÁLVARO16 18,7516 MASCULINA JG BIKES

2:30:261872 MOLINERO MEDINAJORGE17 18,7517 MASCULINA MOROCISLA

2:31:011885 DELGADO SANQUIRCEJORGE18 18,6718 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:32:151860 IRURETA PADRONESJOKIN19 18,5219 MASCULINA CAIMAN

2:34:191836 MERINO GARCíALUIS GERMáN20 18,2720 MASCULINA EL CLUB DEL BARRO

2:35:161823 FERNANDEZ TRASCASAFCO JAVIER21 18,1621 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:38:001824 JAUREGUI GONZALEZAISKANDER22 17,8522 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:38:361825 VILLASANTE REVILLAOSCAR23 17,7823 MASCULINA 4º BURGALES

2:38:521852 PEREDA GUERRAPAULINO24 17,7524 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:40:171835 DíEZ BASURTOÁLVARO25 17,5925 MASCULINA AL-LíMITE BICIS

2:41:061817 GOMEZ FERNANDEZDAVID26 17,5026 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:41:471811 DELGADO LOZANODIEGO27 17,4327 MASCULINA TECNISPORT

2:42:211806 FERNANDEZ VALDIVIELSOION IñAKI28 17,3728 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:42:331886 TEMIñO VILLOTADIEGO29 17,3529 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:43:361847 SAINZ BARRIOJORGE30 17,2430 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:43:591807 CORDóN URIBARRIJAKOBE31 17,2031 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:45:281821 FERRáNDEZ DE CéSPEDESGUZMáN32 17,0432 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:46:121853 DE LA IGLESIA PEÑARICARDO33 16,9733 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:161883 SAIZ OLMOJOSE MARIA34 16,9634 MASCULINA TECNISPORT

2:46:191850 MARTINEZ OCHANDIANOPABLO35 16,9635 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:201894 SANZ YARRITUJOSE MARI36 16,9536 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:211904 GARCIA GOMEZJAVIER37 16,9537 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:441829 EDROSOJESUS38 16,9138 MASCULINA PALMERAKUAK

2:47:181866 SALAS URIéNDONATO39 16,8639 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:47:261808 VILLANUEVA LOPEZEGOITZ40 16,8440 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:49:101819 SAIZ ANTOLINEMILIO41 16,6741 MASCULINA 4º BURGALES

2:50:101884 RODRíGUEZ MORENOJORGE42 16,5742 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:50:441849 ANGULO GAONAJAVIER43 16,5243 MASCULINA 4º BURGALES

2:50:521854 SAIZ GARCíAJAIME44 16,5044 MASCULINA TECNISPORT



2:50:531903 DIEZ ALLENDELUIS ANGEL45 16,5045 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:51:221801 SERRANO CARROJUAN JOSE46 16,4646 MASCULINA C.C.ARANDINO

2:51:501814 BENITO CAMPORICARDO BORJA47 16,4147 MASCULINA TECNISPORT

2:52:021881 ZARANDONAARITZ48 16,3948 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:53:221851 SANTAMARIAPEPE49 16,2749 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:53:541870 SANZ ARCEREDILLOJOSE ANTONIO50 16,2250 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:54:111803 GARCIA CAMACHOSERGIO51 16,1951 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:54:181834 GARIJO MOLINAALVARO52 16,1852 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:55:141844 MARTíNES DIEZALEJANDRO53 16,0953 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:55:161810 GARCÍA VIVANCOJOSÉ RAMÓN54 16,0954 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:55:211887 ARKOTXA DEL MONTEIKER55 16,0855 MASCULINA CAIMAN

2:55:291809 LOSUA IRURETAGOYENARODRIGO56 16,0756 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:121839 MARTINEZRUBEN57 16,0057 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:171818 PEREZ GAMARRANEFTALI58 16,0058 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:351888 BARBERO MORENODAVID59 15,9759 MASCULINA UNIóN CICLOTURISTA BURGALESA

2:58:021826 SANTAMARIA LARIZGOITIARKAITZ60 15,8460 MASCULINA INDEPENDIENTE

2:58:121827 MARCOS SAIZJORGE61 15,8261 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:00:061831 CEBRECOS SEBASTIANJAIME62 15,6662 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:02:441895 BUSTILLO GARCIAANDRES63 15,4363 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:04:571832 BRIONES CASADOPABLO64 15,2564 MASCULINA EL RISCO

3:04:591874 VEGA GARCIAMARCOS65 15,2465 MASCULINA EL RISCO

3:05:021909 VIADAS GARCIAALBERTO66 15,2466 MASCULINA

3:09:371855 NUñEZ ARCEFERNANDO67 14,8767 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:13:241842 MARTIN RODRIGUEZANGEL68 14,5868 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:13:291841 DIAZ DE ISLA GUANTESJUAN CARLOS69 14,5769 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:14:131879 IVORRAJUAN VICENTE70 14,5270 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:14:511908 IBABE ALMENARAJOSE CARLOS71 14,4771 MASCULINA

3:17:251846 FUENTES RODRíGUEZSERGIO72 14,2872 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:17:381889 GARCIAFERNANDO73 14,2773 MASCULINA BTT BURGOS NORTE

3:18:191915 ARTIENZA SERNAJUAN74 14,2274 MASCULINA

3:19:101830 BOLIBAR RODRIGUEZIKER75 14,1675 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:19:141900 CASERO HEBREROJAVIER76 14,1576 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:19:311878 BUSTOSANDER77 14,1377 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:20:111901 ORDOñEZ RUIZMARCOS78 14,0978 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:24:391820 MOLINERO AUBESOBRUNO79 13,7879 MASCULINA MOROCISLA

3:25:291813 ARROYO DIEZELIDIO80 13,7280 MASCULINA C. C. EN MOVIMIENTO

3:26:091871 MARTIN FERNANDEZJOSEBA81 13,6881 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:27:071910 GARCIA ROJASMARCOS82 13,6282 MASCULINA

3:28:161805 CALVO RUBIORUBEN83 13,5483 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:29:481848 PALMA TUBILLEJASERGIO84 13,4484 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:30:171914 GARCIA RESTOYJOSE85 13,4185 MASCULINA

3:30:531828 CANTERA RUIZGUSTAVO86 13,3786 MASCULINA LOS PEDALES

3:32:161896 SERNA FRAILERAFAEL87 13,2987 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:33:381802 VIU PALACIOSDANIEL88 13,2088 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:35:281882 RUIZ LEALANGEL89 13,0989 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:41:471862 GARCIA CIRUELOSJOSE MARIA90 12,7290 MASCULINA CAIMAN

3:41:481863 BASOA ETXEBARRIAGOTZON91 12,7191 MASCULINA CAIMAN

3:47:001857 DE LA TORRE LLORENTEANDONI92 12,4292 MASCULINA INDEPENDIENTE

3:58:311840 LORENZOMARIA JESUS93 11,821 FEMENINA INDEPENDIENTE

3:59:131837 GARCIAPEDRO94 11,7993 MASCULINA INDEPENDIENTE

4:03:341913 PASCUAL REPISOMANUEL95 11,5894 MASCULINA

4:10:571877 ACASUSO ARIñOAITOR96 11,2495 MASCULINA INDEPENDIENTE

4:25:381816 MARIA PARAMOANA97 10,622 FEMENINA TECNISPORT

4:25:391815 PEREZ PUENTESERGIO98 10,6296 MASCULINA TECNISPORT



4:25:401845 DEL BOSQUE SEVILLAEMILIO99 10,6197 MASCULINA INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

CRONOMETRAJE CONCHIP

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Km/hCLUB

2:01:421912 EGUILUZ YARRITOFERNANDO1 23,171MASCULINA

2:08:501911 PEREA LABARGAISRAEL2 21,892MASCULINA

2:08:521868 ROLDAN UGARTEIÑIGO3 21,883MASCULINA INDEPENDIENTE

2:11:541893 GOMEZ PUENTéNEFTALI4 21,384MASCULINA CICLOS GETXO XC

2:11:551843 GARCIA FERNANDEZROBERTO5 21,385MASCULINA CLUB CICLISTA BURGAL

2:17:061875 CáRCABA CRIADOPABLO6 20,576MASCULINA INDEPENDIENTE

2:22:261898 FUENTES NOGALESJUAN LUIS7 19,807MASCULINA BTT VILLARCAYO

2:22:431897 UGARTE GONZALEZVICTOR8 19,768MASCULINA BTT VILLARCAYO

2:24:081906 SASTRE BARCENAILCER9 19,579MASCULINA

2:24:331858 ARANA CENICEROSGUSTAVO10 19,5110MASCULINA INDEPENDIENTE

2:25:341907 MONCALVILLO VELASJOSE ANTONIO11 19,3711MASCULINA

2:25:451867 TORRE DIEZRAMON12 19,3512MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:26:301890 MARTINEZ VALLEALVARO13 19,2513MASCULINA 4º BURGALES

2:26:591873 CAñAS GAVILANEDUARDO14 19,1914MASCULINA INDEPENDIENTE

2:28:191856 MENDIETA RUIZ DE INCARLOS15 19,0115MASCULINA TECNISPORT

2:30:221880 MARTíNEZ CANTEROÁLVARO16 18,7516MASCULINA JG BIKES

2:30:261872 MOLINERO MEDINAJORGE17 18,7517MASCULINA MOROCISLA

2:31:011885 DELGADO SANQUIRCEJORGE18 18,6718MASCULINA INDEPENDIENTE

2:32:151860 IRURETA PADRONESJOKIN19 18,5219MASCULINA CAIMAN

2:34:191836 MERINO GARCíALUIS GERMáN20 18,2720MASCULINA EL CLUB DEL BARRO

2:35:161823 FERNANDEZ TRASCASFCO JAVIER21 18,1621MASCULINA INDEPENDIENTE

2:38:001824 JAUREGUI GONZALEZAISKANDER22 17,8522MASCULINA INDEPENDIENTE

2:38:361825 VILLASANTE REVILLAOSCAR23 17,7823MASCULINA 4º BURGALES

2:38:521852 PEREDA GUERRAPAULINO24 17,7524MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:40:171835 DíEZ BASURTOÁLVARO25 17,5925MASCULINA AL-LíMITE BICIS

2:41:061817 GOMEZ FERNANDEZDAVID26 17,5026MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:41:471811 DELGADO LOZANODIEGO27 17,4327MASCULINA TECNISPORT

2:42:211806 FERNANDEZ VALDIVIEION IñAKI28 17,3728MASCULINA INDEPENDIENTE

2:42:331886 TEMIñO VILLOTADIEGO29 17,3529MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:43:361847 SAINZ BARRIOJORGE30 17,2430MASCULINA INDEPENDIENTE

2:43:591807 CORDóN URIBARRIJAKOBE31 17,2031MASCULINA INDEPENDIENTE

2:45:281821 FERRáNDEZ DE CéSPEGUZMáN32 17,0432MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:46:121853 DE LA IGLESIA PEÑARICARDO33 16,9733MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:161883 SAIZ OLMOJOSE MARIA34 16,9634MASCULINA TECNISPORT

2:46:191850 MARTINEZ OCHANDIAPABLO35 16,9635MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:201894 SANZ YARRITUJOSE MARI36 16,9536MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:211904 GARCIA GOMEZJAVIER37 16,9537MASCULINA INDEPENDIENTE

2:46:441829 EDROSOJESUS38 16,9138MASCULINA PALMERAKUAK

2:47:181866 SALAS URIéNDONATO39 16,8639MASCULINA INDEPENDIENTE

2:47:261808 VILLANUEVA LOPEZEGOITZ40 16,8440MASCULINA INDEPENDIENTE

2:49:101819 SAIZ ANTOLINEMILIO41 16,6741MASCULINA 4º BURGALES

2:50:101884 RODRíGUEZ MORENOJORGE42 16,5742MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:50:441849 ANGULO GAONAJAVIER43 16,5243MASCULINA 4º BURGALES



2:50:521854 SAIZ GARCíAJAIME44 16,5044MASCULINA TECNISPORT

2:50:531903 DIEZ ALLENDELUIS ANGEL45 16,5045MASCULINA INDEPENDIENTE

2:51:221801 SERRANO CARROJUAN JOSE46 16,4646MASCULINA C.C.ARANDINO

2:51:501814 BENITO CAMPORICARDO BORJ47 16,4147MASCULINA TECNISPORT

2:52:021881 ZARANDONAARITZ48 16,3948MASCULINA INDEPENDIENTE

2:53:221851 SANTAMARIAPEPE49 16,2749MASCULINA INDEPENDIENTE

2:53:541870 SANZ ARCEREDILLOJOSE ANTONIO50 16,2250MASCULINA INDEPENDIENTE

2:54:111803 GARCIA CAMACHOSERGIO51 16,1951MASCULINA INDEPENDIENTE

2:54:181834 GARIJO MOLINAALVARO52 16,1852MASCULINA INDEPENDIENTE

2:55:141844 MARTíNES DIEZALEJANDRO53 16,0953MASCULINA INDEPENDIENTE

2:55:161810 GARCÍA VIVANCOJOSÉ RAMÓN54 16,0954MASCULINA BTT BURGOS NORTE

2:55:211887 ARKOTXA DEL MONTEIKER55 16,0855MASCULINA CAIMAN

2:55:291809 LOSUA IRURETAGOYERODRIGO56 16,0756MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:121839 MARTINEZRUBEN57 16,0057MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:171818 PEREZ GAMARRANEFTALI58 16,0058MASCULINA INDEPENDIENTE

2:56:351888 BARBERO MORENODAVID59 15,9759MASCULINA UNIóN CICLOTURISTA 

2:58:021826 SANTAMARIA LARIZGARKAITZ60 15,8460MASCULINA INDEPENDIENTE

2:58:121827 MARCOS SAIZJORGE61 15,8261MASCULINA INDEPENDIENTE

3:00:061831 CEBRECOS SEBASTIANJAIME62 15,6662MASCULINA INDEPENDIENTE

3:02:441895 BUSTILLO GARCIAANDRES63 15,4363MASCULINA INDEPENDIENTE

3:04:571832 BRIONES CASADOPABLO64 15,2564MASCULINA EL RISCO

3:04:591874 VEGA GARCIAMARCOS65 15,2465MASCULINA EL RISCO

3:05:021909 VIADAS GARCIAALBERTO66 15,2466MASCULINA

3:09:371855 NUñEZ ARCEFERNANDO67 14,8767MASCULINA INDEPENDIENTE

3:13:241842 MARTIN RODRIGUEZANGEL68 14,5868MASCULINA INDEPENDIENTE

3:13:291841 DIAZ DE ISLA GUANTEJUAN CARLOS69 14,5769MASCULINA INDEPENDIENTE

3:14:131879 IVORRAJUAN VICENTE70 14,5270MASCULINA INDEPENDIENTE

3:14:511908 IBABE ALMENARAJOSE CARLOS71 14,4771MASCULINA

3:17:251846 FUENTES RODRíGUEZSERGIO72 14,2872MASCULINA INDEPENDIENTE

3:17:381889 GARCIAFERNANDO73 14,2773MASCULINA BTT BURGOS NORTE

3:18:191915 ARTIENZA SERNAJUAN74 14,2274MASCULINA

3:19:101830 BOLIBAR RODRIGUEZIKER75 14,1675MASCULINA INDEPENDIENTE

3:19:141900 CASERO HEBREROJAVIER76 14,1576MASCULINA INDEPENDIENTE

3:19:311878 BUSTOSANDER77 14,1377MASCULINA INDEPENDIENTE

3:20:111901 ORDOñEZ RUIZMARCOS78 14,0978MASCULINA INDEPENDIENTE

3:24:391820 MOLINERO AUBESOBRUNO79 13,7879MASCULINA MOROCISLA

3:25:291813 ARROYO DIEZELIDIO80 13,7280MASCULINA C. C. EN MOVIMIENTO

3:26:091871 MARTIN FERNANDEZJOSEBA81 13,6881MASCULINA INDEPENDIENTE

3:27:071910 GARCIA ROJASMARCOS82 13,6282MASCULINA

3:28:161805 CALVO RUBIORUBEN83 13,5483MASCULINA INDEPENDIENTE

3:29:481848 PALMA TUBILLEJASERGIO84 13,4484MASCULINA INDEPENDIENTE

3:30:171914 GARCIA RESTOYJOSE85 13,4185MASCULINA

3:30:531828 CANTERA RUIZGUSTAVO86 13,3786MASCULINA LOS PEDALES

3:32:161896 SERNA FRAILERAFAEL87 13,2987MASCULINA INDEPENDIENTE

3:33:381802 VIU PALACIOSDANIEL88 13,2088MASCULINA INDEPENDIENTE

3:35:281882 RUIZ LEALANGEL89 13,0989MASCULINA INDEPENDIENTE

3:41:471862 GARCIA CIRUELOSJOSE MARIA90 12,7290MASCULINA CAIMAN

3:41:481863 BASOA ETXEBARRIAGOTZON91 12,7191MASCULINA CAIMAN

3:47:001857 DE LA TORRE LLORENANDONI92 12,4292MASCULINA INDEPENDIENTE

3:59:131837 GARCIAPEDRO93 11,7993MASCULINA INDEPENDIENTE

4:03:341913 PASCUAL REPISOMANUEL94 11,5894MASCULINA

4:10:571877 ACASUSO ARIñOAITOR95 11,2495MASCULINA INDEPENDIENTE

4:25:391815 PEREZ PUENTESERGIO96 10,6296MASCULINA TECNISPORT



FEMENINA

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

3:58:311840 LORENZOMARIA JESUS93 11,821 INDEPENDIENTE

4:25:381816 MARIA PARAMOANA97 10,622 TECNISPORT

MASCULINA

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

2:01:421912 EGUILUZ YARRITOFERNANDO1 23,171

2:08:501911 PEREA LABARGAISRAEL2 21,892

2:08:521868 ROLDAN UGARTEIÑIGO3 21,883 INDEPENDIENTE

2:11:541893 GOMEZ PUENTéNEFTALI4 21,384 CICLOS GETXO XC

2:11:551843 GARCIA FERNANDEZROBERTO5 21,385 CLUB CICLISTA BURGALES

2:17:061875 CáRCABA CRIADOPABLO6 20,576 INDEPENDIENTE

2:22:261898 FUENTES NOGALESJUAN LUIS7 19,807 BTT VILLARCAYO

2:22:431897 UGARTE GONZALEZVICTOR8 19,768 BTT VILLARCAYO

2:24:081906 SASTRE BARCENAILCER9 19,579

2:24:331858 ARANA CENICEROSGUSTAVO10 19,5110 INDEPENDIENTE

4:25:401845 DEL BOSQUE SEVILLAEMILIO97 10,6197MASCULINA INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

CRONOMETRAJE CONCHIP

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Km/hCLUB

3:58:311840 LORENZOMARIA JESUS1 11,821FEMENINA INDEPENDIENTE

4:25:381816 MARIA PARAMOANA2 10,622FEMENINA TECNISPORT



2:25:341907 MONCALVILLO VELASCJOSE ANTONIO11 19,3711

2:25:451867 TORRE DIEZRAMON12 19,3512 BTT BURGOS NORTE

2:26:301890 MARTINEZ VALLEALVARO13 19,2513 4º BURGALES

2:26:591873 CAñAS GAVILANEDUARDO14 19,1914 INDEPENDIENTE

2:28:191856 MENDIETA RUIZ DE INCARLOS15 19,0115 TECNISPORT

2:30:221880 MARTíNEZ CANTEROÁLVARO16 18,7516 JG BIKES

2:30:261872 MOLINERO MEDINAJORGE17 18,7517 MOROCISLA

2:31:011885 DELGADO SANQUIRCEJORGE18 18,6718 INDEPENDIENTE

2:32:151860 IRURETA PADRONESJOKIN19 18,5219 CAIMAN

2:34:191836 MERINO GARCíALUIS GERMáN20 18,2720 EL CLUB DEL BARRO

2:35:161823 FERNANDEZ TRASCASFCO JAVIER21 18,1621 INDEPENDIENTE

2:38:001824 JAUREGUI GONZALEZAISKANDER22 17,8522 INDEPENDIENTE

2:38:361825 VILLASANTE REVILLAOSCAR23 17,7823 4º BURGALES

2:38:521852 PEREDA GUERRAPAULINO24 17,7524 BTT BURGOS NORTE

2:40:171835 DíEZ BASURTOÁLVARO25 17,5925 AL-LíMITE BICIS

2:41:061817 GOMEZ FERNANDEZDAVID26 17,5026 BTT BURGOS NORTE

2:41:471811 DELGADO LOZANODIEGO27 17,4327 TECNISPORT

2:42:211806 FERNANDEZ VALDIVIELION IñAKI28 17,3728 INDEPENDIENTE

2:42:331886 TEMIñO VILLOTADIEGO29 17,3529 BTT BURGOS NORTE

2:43:361847 SAINZ BARRIOJORGE30 17,2430 INDEPENDIENTE

2:43:591807 CORDóN URIBARRIJAKOBE31 17,2031 INDEPENDIENTE

2:45:281821 FERRáNDEZ DE CéSPEGUZMáN32 17,0432 BTT BURGOS NORTE

2:46:121853 DE LA IGLESIA PEÑARICARDO33 16,9733 INDEPENDIENTE

2:46:161883 SAIZ OLMOJOSE MARIA34 16,9634 TECNISPORT

2:46:191850 MARTINEZ OCHANDIAPABLO35 16,9635 INDEPENDIENTE

2:46:201894 SANZ YARRITUJOSE MARI36 16,9536 INDEPENDIENTE

2:46:211904 GARCIA GOMEZJAVIER37 16,9537 INDEPENDIENTE

2:46:441829 EDROSOJESUS38 16,9138 PALMERAKUAK

2:47:181866 SALAS URIéNDONATO39 16,8639 INDEPENDIENTE

2:47:261808 VILLANUEVA LOPEZEGOITZ40 16,8440 INDEPENDIENTE

2:49:101819 SAIZ ANTOLINEMILIO41 16,6741 4º BURGALES

2:50:101884 RODRíGUEZ MORENOJORGE42 16,5742 BTT BURGOS NORTE

2:50:441849 ANGULO GAONAJAVIER43 16,5243 4º BURGALES

2:50:521854 SAIZ GARCíAJAIME44 16,5044 TECNISPORT

2:50:531903 DIEZ ALLENDELUIS ANGEL45 16,5045 INDEPENDIENTE

2:51:221801 SERRANO CARROJUAN JOSE46 16,4646 C.C.ARANDINO

2:51:501814 BENITO CAMPORICARDO BORJ47 16,4147 TECNISPORT

2:52:021881 ZARANDONAARITZ48 16,3948 INDEPENDIENTE

2:53:221851 SANTAMARIAPEPE49 16,2749 INDEPENDIENTE

2:53:541870 SANZ ARCEREDILLOJOSE ANTONIO50 16,2250 INDEPENDIENTE

2:54:111803 GARCIA CAMACHOSERGIO51 16,1951 INDEPENDIENTE

2:54:181834 GARIJO MOLINAALVARO52 16,1852 INDEPENDIENTE

2:55:141844 MARTíNES DIEZALEJANDRO53 16,0953 INDEPENDIENTE

2:55:161810 GARCÍA VIVANCOJOSÉ RAMÓN54 16,0954 BTT BURGOS NORTE



2:55:211887 ARKOTXA DEL MONTEIKER55 16,0855 CAIMAN

2:55:291809 LOSUA IRURETAGOYERODRIGO56 16,0756 INDEPENDIENTE

2:56:121839 MARTINEZRUBEN57 16,0057 INDEPENDIENTE

2:56:171818 PEREZ GAMARRANEFTALI58 16,0058 INDEPENDIENTE

2:56:351888 BARBERO MORENODAVID59 15,9759 UNIóN CICLOTURISTA 

2:58:021826 SANTAMARIA LARIZGOARKAITZ60 15,8460 INDEPENDIENTE

2:58:121827 MARCOS SAIZJORGE61 15,8261 INDEPENDIENTE

3:00:061831 CEBRECOS SEBASTIANJAIME62 15,6662 INDEPENDIENTE

3:02:441895 BUSTILLO GARCIAANDRES63 15,4363 INDEPENDIENTE

3:04:571832 BRIONES CASADOPABLO64 15,2564 EL RISCO

3:04:591874 VEGA GARCIAMARCOS65 15,2465 EL RISCO

3:05:021909 VIADAS GARCIAALBERTO66 15,2466

3:09:371855 NUñEZ ARCEFERNANDO67 14,8767 INDEPENDIENTE

3:13:241842 MARTIN RODRIGUEZANGEL68 14,5868 INDEPENDIENTE

3:13:291841 DIAZ DE ISLA GUANTESJUAN CARLOS69 14,5769 INDEPENDIENTE

3:14:131879 IVORRAJUAN VICENTE70 14,5270 INDEPENDIENTE

3:14:511908 IBABE ALMENARAJOSE CARLOS71 14,4771

3:17:251846 FUENTES RODRíGUEZSERGIO72 14,2872 INDEPENDIENTE

3:17:381889 GARCIAFERNANDO73 14,2773 BTT BURGOS NORTE

3:18:191915 ARTIENZA SERNAJUAN74 14,2274

3:19:101830 BOLIBAR RODRIGUEZIKER75 14,1675 INDEPENDIENTE

3:19:141900 CASERO HEBREROJAVIER76 14,1576 INDEPENDIENTE

3:19:311878 BUSTOSANDER77 14,1377 INDEPENDIENTE

3:20:111901 ORDOñEZ RUIZMARCOS78 14,0978 INDEPENDIENTE

3:24:391820 MOLINERO AUBESOBRUNO79 13,7879 MOROCISLA

3:25:291813 ARROYO DIEZELIDIO80 13,7280 C. C. EN MOVIMIENTO

3:26:091871 MARTIN FERNANDEZJOSEBA81 13,6881 INDEPENDIENTE

3:27:071910 GARCIA ROJASMARCOS82 13,6282

3:28:161805 CALVO RUBIORUBEN83 13,5483 INDEPENDIENTE

3:29:481848 PALMA TUBILLEJASERGIO84 13,4484 INDEPENDIENTE

3:30:171914 GARCIA RESTOYJOSE85 13,4185

3:30:531828 CANTERA RUIZGUSTAVO86 13,3786 LOS PEDALES

3:32:161896 SERNA FRAILERAFAEL87 13,2987 INDEPENDIENTE

3:33:381802 VIU PALACIOSDANIEL88 13,2088 INDEPENDIENTE

3:35:281882 RUIZ LEALANGEL89 13,0989 INDEPENDIENTE

3:41:471862 GARCIA CIRUELOSJOSE MARIA90 12,7290 CAIMAN

3:41:481863 BASOA ETXEBARRIAGOTZON91 12,7191 CAIMAN

3:47:001857 DE LA TORRE LLORENTANDONI92 12,4292 INDEPENDIENTE

3:59:131837 GARCIAPEDRO94 11,7993 INDEPENDIENTE

4:03:341913 PASCUAL REPISOMANUEL95 11,5894

4:10:571877 ACASUSO ARIñOAITOR96 11,2495 INDEPENDIENTE

4:25:391815 PEREZ PUENTESERGIO98 10,6296 TECNISPORT

4:25:401845 DEL BOSQUE SEVILLAEMILIO99 10,6197 INDEPENDIENTE



DESCALIFICADOS

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

CRONOMETRAJE CONCHIP

11/08/2012Fecha

Distancia 47000 Metros

1838 MARTINEZTOSI MASCULINA INDEPENDIENTE

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

II MARCHA BTT PADRONES DE BUREBA

11/08/2012Fecha

Distancia47000 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

4º BURGALES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:26:301890 MARTINEZ VALLEALVARO1 13 MASCULINA 13

2:38:361825 VILLASANTE REVILLAOSCAR2 23 MASCULINA 23

2:49:101819 SAIZ ANTOLINEMILIO3 41 MASCULINA 41

2:50:441849 ANGULO GAONAJAVIER4 43 MASCULINA 43

AL-LíMITE BICIS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:40:171835 DíEZ BASURTOÁLVARO1 25 MASCULINA 25

BTT BURGOS NORTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:25:451867 TORRE DIEZRAMON1 12 MASCULINA 12

2:38:521852 PEREDA GUERRAPAULINO2 24 MASCULINA 24

2:41:061817 GOMEZ FERNANDEZDAVID3 26 MASCULINA 26

2:42:331886 TEMIñO VILLOTADIEGO4 29 MASCULINA 29

2:45:281821 FERRáNDEZ DE CéSPEDESGUZMáN5 32 MASCULINA 32

2:50:101884 RODRíGUEZ MORENOJORGE6 42 MASCULINA 42

2:55:161810 GARCÍA VIVANCOJOSÉ RAMÓN7 54 MASCULINA 54

3:17:381889 GARCIAFERNANDO8 73 MASCULINA 73

BTT VILLARCAYO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:22:261898 FUENTES NOGALESJUAN LUIS1 7 MASCULINA 7

2:22:431897 UGARTE GONZALEZVICTOR2 8 MASCULINA 8



C. C. EN MOVIMIENTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

3:25:291813 ARROYO DIEZELIDIO1 80 MASCULINA 80

C.C.ARANDINO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:51:221801 SERRANO CARROJUAN JOSE1 46 MASCULINA 46

CAIMAN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:32:151860 IRURETA PADRONESJOKIN1 19 MASCULINA 19

2:55:211887 ARKOTXA DEL MONTEIKER2 55 MASCULINA 55

3:41:471862 GARCIA CIRUELOSJOSE MARIA3 90 MASCULINA 90

3:41:481863 BASOA ETXEBARRIAGOTZON4 91 MASCULINA 91

CICLOS GETXO XC

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:11:541893 GOMEZ PUENTéNEFTALI1 4 MASCULINA 4

CLUB CICLISTA BURGALES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:11:551843 GARCIA FERNANDEZROBERTO1 5 MASCULINA 5

EL CLUB DEL BARRO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:34:191836 MERINO GARCíALUIS GERMáN1 20 MASCULINA 20

EL RISCO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

3:04:571832 BRIONES CASADOPABLO1 64 MASCULINA 64

3:04:591874 VEGA GARCIAMARCOS2 65 MASCULINA 65

JG BIKES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:30:221880 MARTíNEZ CANTEROÁLVARO1 16 MASCULINA 16

LOS PEDALES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

3:30:531828 CANTERA RUIZGUSTAVO1 86 MASCULINA 86

MOROCISLA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



2:30:261872 MOLINERO MEDINAJORGE1 17 MASCULINA 17

3:24:391820 MOLINERO AUBESOBRUNO2 79 MASCULINA 79

PALMERAKUAK

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:46:441829 EDROSOJESUS1 38 MASCULINA 38

TECNISPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:28:191856 MENDIETA RUIZ DE INFANTECARLOS1 15 MASCULINA 15

2:41:471811 DELGADO LOZANODIEGO2 27 MASCULINA 27

2:46:161883 SAIZ OLMOJOSE MARIA3 34 MASCULINA 34

2:50:521854 SAIZ GARCíAJAIME4 44 MASCULINA 44

2:51:501814 BENITO CAMPORICARDO BORJA5 47 MASCULINA 47

4:25:381816 MARIA PARAMOANA6 97 FEMENINA 2

4:25:391815 PEREZ PUENTESERGIO7 98 MASCULINA 96

UNIóN CICLOTURISTA BURGALESA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:56:351888 BARBERO MORENODAVID1 59 MASCULINA 59


